
  
 
Vážené dámy a pánové, 
rádi bychom Vám nabídli partnerství na následujícím projektu: 
 

Projekt Volejbal partner  Břeclav 
    

 
Zaměření projektu:   Podpora ženského volejbalu ve městě Břeclavi a okolí 
 
Cíl projektu: Vytvoření kvalitních sportovních podmínek pro rozvoj ženského 

volejbalu ve městě Břeclavi a okolí 
     
Realizátor projektu:   Volejbalový klub TJ Lokomotiva Břeclav 
 
    Předseda klubu:  Ing. Daniela Valentová 
    Místopředseda klubu: Ing. Vladana Šedá 
    Sportovní manažer:        p. Rudolf Baránek 
    Marketingový manažer: PaedDr. Vladimír Balajka 
    Technický manažer:  Ing. Ivan Rylich         
 
Projektový manažer: Ing. Ivan Rylich 
 
 

     
 



 
 

- 2 - 
 
Zaměření projektu: Podpora ženského volejbalu ve městě Břeclavi a okolí 
 

Již několik let chybí v Břeclavi možnost sportovního vyžití v ženských kolektivních sportech, 
které by bylo organizováno na vyšší úrovni. A to jak v kategorii mládeže tak i v dospělých. 
Ve městě Břeclavi je dostatečně velký potenciál, který by umožňoval navázat na současné možnosti 
jednotlivých klubů a vytvořit jeden společný špičkový volejbalový klub. 
 Pro splnění tohoto cíle je nutné získat širokou podporu a tím zajistit dobré sportovní podmínky.  
Proto je nutné: 
 
Vytvořit organizační strukturu partnerů podporující volejbal a vybudovat kvalitní tým 
     
 

Organizační struktura volejbalového klubu partner 
 

o Prezident VK partner 
 
o Sportovní manažer   

� Trenérská rada 
• Trenér přípravky 
• Trenér žákyň 
• Trenér kadetek 
• Trenér juniorek 
• Trenér žen 

� Manažer soutěže partnerských firem 
 

o Technický manažer 
 
o Marketing manažer 

 
� Partnerské firmy 
� Partnerské MÚ 
� Partnerské ZŠ a SŠ 
� Ekonomický servis 
� Reklamní servis 
� Mediální partner 
� Zdravotní zabezpečení 
� ČSTV 
� ČVS 
 
  

         
 
 
 
 



 
 

- 3 - 
 

Cíl projektu: Vytvoření dobrých sportovních podmínek pro rozvoj                
ženského volejbalu ve městě Břeclavi a okolí 

 
Sportovní cíle: 
 
Vybudovat velmi dobrou koncepci pro výchovu talentované mládeže, díky které bude možné 
pravidelné doplňování starších kategorií o kvalitní hráčky, které budou mít parametry pro 
vrcholový sport a předpoklady reprezentovat břeclavský volejbal mnoho let. 
 

o Vytvořit kvalitní sportovní podmínky pro volejbalovou mládež 
� Vytvořit sportovní třídy na ZŠ 
 

o Vytvořit kvalitní sportovní podmínky pro volejbalovou juniorskou kategorii 
�  Vytvořit sportovní třídy na SŠ 

 
o  Vytvořit kvalitní sportovní podmínky pro družstvo žen 

 
 

o Vytvořit kvalitní sportovní podmínky pro rozvoj zájmového volejbalu 
� Pořádat volejbalové školy pro neregistrované hráče 
� Pořádat pravidelné volejbalové soutěže partnerských firem 

 
o  Vytvořit tým vysoce kvalifikovaných trenérů            

 
 
U všech kategorií je sportovním cílem dosáhnout dlouhodobě špičkovou výkonnost, na 
základě které bude možné stanovovat ty nejvyšší cíle. 
 
Marketingové cíle: 
 
Vytvořit dobrou marketingovou koncepci s cílem získání široké základny partnerských 
organizací, které se budou dlouhodobě podílet na činnosti volejbalového klubu Břeclav. 

 
o Získat hlavního reklamního partnera, který bude deklarovat zájem o 

dlouhodobou spolupráci. 
 
o Získat další oficiální reklamní partnery 

 
o Získat dlouhodobou podporu města Břeclav 
 
o Získat mediální partnery 

 
o Vytvořit reklamní a sportovní nabídku pro partnery VK Břeclav 

 
 
 



 
                       

                  - 4 - 
 
Přehled forem propagace partnerů a další nabídka pro partnery VK Břeclav: 
 

 
1. Název hlavního reklamní partnera v názvu VK  
 (finanční podpora hlavního partnera bude osobně projednána) 
 
2. Reklamní nápis na dresech – 60 tis. 

 
3. Reklamní logo na dresech  – 30 tis. 

 
4. Pronájem reklamních ploch ve sportovní hale – 15 tis. za m2 za rok 

 
5. Reklamní nápis na klubové internetové stránce  
  - titulní strana pro hlavního partnera 
  - sekce partneři pro oficiální partnery 
 
6. Prezentace partnerů v tisku a jiných médiích 
 
7. Prezentace partnerů na klubových reklamních předmětech 
  - tašky a jiné propagační předměty 
 
8. Pořádání celoroční volejbalové soutěže partnerských firem 
 
9. Pořádání volejbalové školy pro děti zaměstnanců partnerských firem 
 
10. Nabídka volných vstupenek pro partnery na všechny mistrovské soutěže VK 
 
…… 
 
 

Pozn.: služby uvedené v bodech 5,6,7,8,9,10 nabízíme v rámci nabídkového balíčku. 
 Partner, který uzavře smlouvu na 60 tis.Kč za rok má automaticky nárok na plnění 
 vyplývající z výše uvedených bodů. 
 
 
Cílem této nabídky je oslovit co nejvíce budoucích partnerů VK a tak 
dlouhodobě zajistit stabilitu a výkonnost Volejbalového klubu Břeclav. 
 
 
 
 
     
 
 
 

 



 
- 5 - 

 
Na závěr Vám chceme poděkovat za pozornost, kterou jste věnovali prostudování tohoto projektu a 
doufáme že se Vám podaří najít způsob jak podpořit tento sport a stanete se partnerem VK Břeclav. 

V případě Vašeho zájmu Vás rádi navštívíme a vše osobně projednáme. 
 

Těšíme se na naši budoucí spolupráci. 
                                                                          

                  
 

Zpracoval : Ing.Ivan Rylich  dne: 4.8.2007 
   

 

 
Korespondenční adresa:  ivan.rylich@dendrabreclav.cz 


